中継機器の収納、
各種配線の保護に！
IoT のシステムを構成する中継機器（ゲートウェイ）の
収納およびコネクタ付配線（LAN・USB・電源線等）の
保護に最適な製品群をご提案！
ネットワーク中継機器および周辺機器の収納
屋外や工場内などの設置環境による機器の保護
用途

詳細はこちら
詳細はこちら
*耐油性は型式の見方より選定してください。
OA-QWH16-08SRS□
無表示… 耐油性
E ……… 耐候性
■型式の見方
N
圧力調節プラグ
k438
スタンプ
防水型ケーブルグランドケーブル
グランド 強いクランプ力で水や粉塵をシャットアウト。
■用途 各種電気配線器具（制御盤・中継ボックス・リミットスイッチ・モータなど）の電線引出部の保護および保持。
適合電線径範囲 業界最大！1型式で幅広い電線径に対応。
型　式
適合電線径
（mm）
取付穴径
（mm）
取付ねじ 適合板厚
使用周囲
温度
本体
質量
販売
単位
OA-WW16-04/12E φ4～12 約15g
OA-WW16-08/15E 約17g
OA-WW22-11/20E 約34g
φ21
φ28
4mm以下
6mm以下
－25～
＋80℃
20個
10個CTG22（G 3/4）
*耐油性及び本体色（ベージュ）は型式の見方より選定してください。
OA-WW □□
無表示… 黒色
B ……… ベージュ色
無表示… 耐油性
E ……… 耐候性
■型式の見方
□ー□ □/
適合電線径
取付ねじサイズ
φ8～15
φ11～20
CTG16（G 1/2）
OA-W28-2001RSE
OA-W22-0801RSE
↑
スリット入
ゴムブッシュにスリット入り。マルチ穴タイプもラインナップ。
■用途 LANケーブル・光ケーブル・センサー線（W16・22型）、CVD・CVT電線（W28・W36型）の引込・引出部に。
型　式
適合電線径
（mm）
取付穴径
（mm）
取付
ねじ
適合
板厚
使用周囲
温度
本体
質量
販売
単位
OA-W16-0901RSE φ4～9 ①
φ21 4mm
以下
－25～
＋80℃

IP67
保護等級
■型式の見方
約4g本体質量
取付ねじ M12 P=1.5
φ12
-40℃～＋80℃使用温度範囲
取付穴径
4mm以下適合取付板厚
型　式 JB-FVF1
内圧変動によるパッキンのシール性能の劣化及びBOXの破損を防止します。
ボックス内の通気性を確保しながら保護構造IP67を実現。BOX内の結露及び水の侵入を防ぎます。
防水・防塵を保ちながらボックス内の圧力を一定に調整。
ライトグレー本体色
作業性抜群の大型・多目的中継ボックス。
防水型中継ボックス
JB-WLQ　大型 フタ蝶番仕様
中継
ボックス
圧力調節プラグ
ブラインドキャップ
OA-W　セパレートタイプ
OA-W　ワイドタイプ
OA-W　スリットタイプ
保護等級IP67適合。作業性・保守性を重視した中継ボックス。
OA-WW16-04/12E
OA-WW16-08/15E
OA-WW22-11/20E
φ5 φ6 φ10φ7 φ9 φ13 φ14 φ16 φ17 φ18 φ19φ4 φ8 φ11 φ12 φ15 φ20
ゴムブッシュ GWW22-06/13BRSE（別売オプション）
取付ネジ
CTG16
（取付穴φ21）
取付ネジ
CTG22
（取付穴φ28）
耐油
耐油性
IP67
保護等級
フタの固定は1箇所のみ、ワンタッチでスピーディに開閉できる万能ボックス。
蝶番仕様のため、本体からフタが落下する心配もありません。
端子台付やDINレール付、穴開けタイプなど各種タイプをラインナップ。
お客様が加工する手間がなく、即作業が可能です。
OA- W16-0901RS □□
無表示… 黒色
C1  …… ライトグレー色
B ……… ベージュ色
無表示… 耐油性
E ……… 耐候性
■型式の見方
ジョイボックスの不要な穴を塞ぐ場合に。